проект
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             КАРАР

_______________

    г. Казань                        №_______________

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.08.2015 № 598 «Об утверждении Порядка предоставления грантов на обучение в сфере информационных технологий»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления грантов на обучение в сфере информационных технологий, утверждённый постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.08.2015 № 598 «Об утверждении Порядка предоставления грантов на обучение в сфере информационных технологий», следующее изменение:
в пунктах 1.1, 2.1, 2.4, 2.5 после слов «Прикладная информатика» дополнить словами «или «Программная инженерия».
Премьер-министр

Республики Татарстан

                                 И.Ш.Халиков